起　诉　状（范本）
（买卖合同纠纷类）

原告：张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999，公民身份号码:8888888888888，电话：6666666666

被告：李某某，女，1980年 1月 19日出生，汉族，住佛山市三水区德兴路111号999，公民身份号码:88888888888，电话：6666666666。
被告：佛山市三水区XX公司，住所地：佛山市三水区西南街道XX路3号，统一社会信用代码证书：440683XXXXXXXX3U。
法定代表人：王某某，该公司总经理。联系电话：99999999999。

诉讼请求

1、判令二被告连带向原告立即支付货款xxxx元，并自2019年8月20日起至还清欠款之日止，按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率支付欠款利息，暂计至起诉日的利息为xxxx元；两项合计XXXX元。（所主张的计息期间在2019年8月20日LPR首次报价之后建议这样书写）
判令二被告连带向原告立即支付货款xxxx元，并自xxxx年x月xx日起至2019年8月19日止，按中国人民银行发布的金融机构人民币同期同类贷款基准利率支付欠款利息和按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率自2019年8月20日起至还清欠款之日支付欠款利息，暂计至起诉日的利息为xxxx元，两项合计XXXX元。（所主张的计息期间前后跨越2019年8月20日的，建议这样书写）

2、案件诉讼费用由两被告共同负担。

事实和理由

×年×月×日，两被告向原告购买XX货物，货物共XX元。两被告购货后，于×年×月×日支付了XX元给原告，余下XX元两被告至今未付，经原告多次追讨，被告均以各种理不支付。为保护原告的合法权益，特向法院提起诉讼，请求法院判决支持原告诉请。

此致

佛山市三水区人民法院
起诉人：张某某
                                          xxxx年xx月xx日